
I 111 i 

Kmi vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

102569 

Název dokumentu: Tiskařské služby - tisk, dodání a doprava tiskovin dle přílohy č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: TISKÁRNA UNIPRESS s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 599512.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 10.5.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/J.Hadravová 10.5.2017 

Projednáno s: OŠMS/K.Ubr 10.5.2017 •hJ" 
Právní kontrola: OA /V. Kotrbová 10.5.2017 

Předkládá: OŠMS/J.Hadravová 10.5.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0ŠMS/K Ubr 10.5.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/J.Hadravová 10.5.2017 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová 10.5.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 28325176), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hadravova, datum ověření: 10.05.2017 11:04:53): 

Tiskařské služby - tisk, dodání a doprava tiskovin dle přílohy č. 1 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 599512, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3299, ORJ: 3000, ORG: POL: 5139 UZ: 326 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



^miy,oam 
Žížkcva 57, 587 33 Jihlava 

34 

Kraj Vysočina 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

KUJIP00Y601H 

uS / 
f /: 

Kraj Vysočina 

se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú: 

(dále jen „objednatel") 

Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MljDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Jana Fialová, MBA, členka Rady Kraje Vysočina 
70890749 
CZ70890749 
Volksbank CZ, a.s., 
405 000 5000/6800 

TISKARNA UNIPRESS s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.ú: 

(dále jen „zhotovitel") 

Jamská 2364/57591 01 Žďár nad Sázavou 

28325176 
CZ28325176 
Ing. Jaromír Zídek, jednatel 
FIO banka a.s., 
2200224075/2010 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je: 
tisk, dodávání a doprava tiskovin specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy podle grafických 
návrhů dodaných zadavatelem, a to po dobu od podpisu smlouvy do 31. 12. 2018. 
Předpokládaná skladba a rozsah tisků je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel není 
povinen odebrat všechny části díla. Čas realizace jednotlivých částí díla je uveden pouze 
orientačně a bude upřesněn v objednávkách dle čl. IV. této smlouvy. 
(dále jen „dílo") 

2. Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek bude tisknout a dodávat dílo. 
Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze smlouvy č. 1, jež je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

1 



Kraj Vysocma 

in. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, 
služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo dle čl. II. této smlouvy, případně jeho části, 
bez vad a nedodělků protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. 

3. Dílo nebo jeho část je provedeno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy 
objednatelem v termínu stanoveném v čl. V. této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla. 

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit zpracování díla nebo způsobit zpoždění zpracování díla. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné 
provedení díla. 

6. Zhotovitel je povinen předložit digitální nátisk vybraných stran dle zadání objednatele 
v kvalitě a provedení odpovídající ofsetovému tisku objednané části díla ke schválení 
objednateli do 4 pracovních dnů od písemné objednávky dle čl. IV. této smlouvy. 
Objednatel je oprávněn zaslat zhotoviteli do 2 kalendářních dnů připomínky 
k předloženému návrhu tisku. Zhotovitel je povinen tyto připomínky do 2 kalendářních dnů 
zapracovat a předložit znovu upravenou a vytištěnou verzi nátisku ke schválení. Kontaktní 
osobou objednatele je Ing. Jana Hadravová, MPA, tel: 564 602 977, e-mail: 
hadravova.i@kr-vvsocina.cz (dále jen „kontaktní osoba"). 

7. Podklady potřebné pro řádné provedení díla budou dodány objednatelem spolu 
s objednávkou dle čl. IV. této smlouvy (emailem). Jazykovou korekturu zhotovitel 
nezajišťuje. 

8. V případě, že dílo nebo jeho část bude součástí projektu financovaného ze Strukturálních 
fondů EU, zavazuje se zhotovitel plnit povinnosti sdělené mu zástupcem objednatele 
v rámci objednávky dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

IV. 
Způsob provádění díla 

1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto smlouvou 
a obecně závaznými právními předpisy. 

2. Zhotovení příslušné části díla zahájí poskytovatel na základě objednávky objednatele, ve 
které objednatel specifikuje zejména: 

místo dodání, 
rozsah objednávaného tisku, 

3. informaci o financování tisku z projektu a požadavky na publicitu, označení tisku a faktur. 

2 



Kraj Vysocma 
4. Objednávku zašle kontaktní osoba objednatele kontaktní osobě zhotovitele e-mailem vždy 

nejméně 8 pracovních dnů před požadovaným dnem dodání tisků. 

1. Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno po uzavření této smlouvy, 
a to na základě objednávek dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit, kdy bude část díla zhotovená na základě 
příslušné objednávky dle čl. IV. této smlouvy připravena k předání a převzetí a 
dohodnout s objednatelem termín předání a převzetí části díla. 

3. Místem předání a převzetí je budova Krajského úřadu Kraje Vysočina na adrese Věžní 28, 
Jihlava. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol. 
K podpisu protokolu je oprávněna za zhotovitele kontaktní osoba uvedená 
v čl. III. odst. 7 této smlouvy. Pokud bude při předávání a přebírání části díla zjištěno, že 
není provedena řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen v přiměřené 
době provést úpravy díla podle pokynů objednatele. 

4. Objednatel není povinen převzít část díla, pokud není předána včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy. 

1. Celková a nejvýše přípustná cena za provedení částí díla v rozsahu a v kvalitě dle této 
smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 této 

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané 
ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. 
Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele 
v průběhu provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané 
ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH. Na 
takovouto změnu smlouvy nebude meze smluvními stranami uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

3. Dnem uskutečnění plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla. 

4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí příslušné části díla a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. 
Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. 

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele/zhotovitele/dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 
písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"). 

V. 
Čas a místo plnění 

VI. 
Cena plnění, platební podmínky 

smlouvy. 

3 



Kraj Vysocma 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované zhotovitelem. 

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením části díla oproti termínu sjednanému v této 
smlouvě je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zhotovitel není oprávněn poskytnuté podklady ani dílo využívat pro svoji podnikatelskou 
činnost, vyjma plnění této smlouvy, ani je poskytnout třetí osobě. V případě porušení této 
povinnosti je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 50 tis. Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

4. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva s e uzavírá na dobu určitou, a to do 31,12. 2018. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá dílo v termínu 
sjednaném v článku V. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně. 

IX. 
Ochrana nehmotných statků 

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, jenž 
je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Zhotovitel touto 
smlouvou poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití, zejména další 
zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 

4 



Kraj Vysocma 
práva objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně nehmotných statků 
v tomto dokumentu zpracovaných. 

2. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla. 

3. Objednatel je oprávněn dílo užít všemi způsoby. Za tímto účelem je objednatel oprávněn 
dílo dále zpracovávat a upravovat. 

4. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. V případě, že o udělení podlicence 
bude požádáno v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, bude podlicence poskytnuta za jednorázovou úplatu ve výši 1 000 000 Kč. 

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo. 

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 

7. Objednatel není povinen licenci využít. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 4/06. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že jako dodavatel díla, hrazeného z veřejných finančních 
prostředků, se zavazuje umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly, tuto kontrolu 
provést. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a zhotovitel 1 vyhotovení smlouvy. 

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že šiji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace díla. 

5 



Kraj vysocí na 
Ve Žďáru nad Sázavou dne...^!.'")..."..^^7L 

zg zhotovitele: 

V Jihlavě dne, 0, C ̂  

Ing. Jaromír Zíd^k 
jednatel ! 

za objednatele: 

Ing. Jána Fialová, MBA 
členka rady kraje 

»tiskárna unioress^ 
IČO: 28325176, DIČ; CZ28325176 
Jamská §364/57, 59101 Žďár n. Sáz. 

Kraj¥ysívv7^ 34 

Žižkova 57, S87 33 Jihlava 



Kraj Vysocma 

PŘÍLOHA Č. 1 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 



Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci "Tiskařské služby" 

Číslo Pomocně 
omáčeni 

Názttv předmětu/ 
předpokládaný 

patel" 
Požadavky na provedeni 

PErdpcHádW Cena při lísku v počtu kuaú Cenz při tisku v počtu kusů 1 000 Cena přt tisku v počtu kusů: Cena pfl tisku v počtu kusů Cena při Usku v počtu kusu Cena při tisku v počtu kusů ti Cen- při tisku vpottu kUM Cena celkvm za předpokládaný 
.H -1, 

Číslo Pomocně 
omáčeni 

Názttv předmětu/ 
předpokládaný 

patel" 
Požadavky na provedeni 

«*"•> Jednotková cena 
bez DPH 

Jednotková cena 
véetnfe OPH S.-J 

Jednotková 
cena včrtni 

DPH 
1 1 •• .I-IIJ » 

_• l 
Jednotková 

DPH 

J*- ,'d 
'4 «. 
1 I-

Jodnotkova 
cena včetně 

OPH 
<«•>! L ti 

•.II DPH 
»v. !••• 

I.i-
cena včetně 

DPH 
Jednotková 

cena bez DPH cena včetně 
DPH 

.1. 
• . •*. 

•4 

.1: . • 
cena včetně 

OPH 
Cena bez DPH Cena včewě DPH 

ftomcsb na 
Vysoíioé bsrovnO A5 

Omobvinky barevná Ai4 CMYK, bezditfvy ofset cca 120 flírfl, format ve 
sležením stavu AbnalUku. Vazba V1 (dvó skobiílcy). 24 strairčctně 
obálky, obsah di« sralirtéfKj rJvifiu. kiury dada zadavatel. baton 4 50 ks 

^ . X X X X 11,360 13,0600 7,1.:*, 8,137 b,702 6,557 4,3870 5,0450 3,bu10 0,5370 3,03Jb .l.£57b 30936.00 35576,00 

2. Sport naVysoílně Omalev&nty 
barevnA A5 

Omatavanky binsvnů 414 CMYK, bozdfcvy chrt cca 120 gln2 V«ba 
VI <dvů skobí»y). obsah dis orotietolio návniu, ktery dodá zadavatel; 
Format AS na vyfiku.28 stan vto'jift o bitky. bafcnb SO ks 1 000 X X X X 9 555 10 3380 7 i\iZ 9,065 0,333 7,283 4,3040 5,6330 4,1030 4,7180 C.Í-VJŮ 4,5410 3555,00 10988,00 

3.y * . • 
Formát. S75 x 220 mm; Barevnost 4/4 CVYK; Papír. 350 91. KV • tak lask 
1/1; 2 x tom na výsledných ?2S x 220 mm: baleni a 50 ks 1000 X X 13,400 22^60 ř,000 10,8900 C.-.50 7,440 4,330 5,360 3tson 4,6300 3,1600 3,8200 2,6400 3,1344 sooo.oí 10890,00 

?CX03O 
zomfidůbtvl do 
kuT.ncú 

Pexeso Format- 675 * 22C mm, Barevnost: 4/4 CMYK: Poplr. 330 flr. KM + lak leslfl 
1/1.2 x Ion: na vysledrých 225 x 220 mm; balen) a 50 ks 10 000 X X 1S.4C0 22,260 9JOCO 10,8900 I-..1M 7,440 4,930 5,960 3,8800 4,6300 3.1C0J 3,8200 2,6400 3,1344 26400,00 31944.00 

5,:' ?utovinl2a 
zájtraiii-; 

Qraíura 

• p .. . s •t ' 
Formal výroofcu •> A4 ofset 
Barovnost • 414 
Paptr" bozďovy ofset 100 g 
Vazba -V1 
Způsob bnlunl* ds folio 
Obaia';v;-'\^v> :;v'•' ; ' 
Barevnost = 4/4 + lak 1/1 1 - • -'ji. •• 

X X 33,4110 38,430 13120 22,1000 11,780 13,550 9,440 10,860 0,2520 7.1838 r 10f.0 7,1250 C.1J50 7,0410 31260,00 35949,00 

6. -• Tí-eh.ilcků fírum Papírově dnskv 

3arvy a grafÍKkě zpracovaní dhi navihu, kturý doda iudavulol, tak 4/4. 
matni kflea cca 3S0 0/11?, povrcfiovA úprava matný lak. Fermat 21flx 304 
mm va sklonom stavu, hfbat 5 mm, vrvtfnl nahiodovsi strana s kupnou u 
výikJkorn pro vlaionl vizitky standardního formátu. Parciální lak buao 
sfodstavovat max. 20% plodní struny (ostatní tři strany Jsou bez porclilnln 
UV laku). 

30= 41,000 49,6100 35 000 43,560 18,000 21,7800 X X X X X X X X X X 12300,00 14883,00 

7. srajufcy aktni pian •i' f 

Barvy a gralidtí zpracovaní dla navihu. ktnry dodá zadavateli, lek 4/4. 
mami kfida cca 3b0 g/ní, povrchová úprava marný lak. Format 218 x 304 
mm vnstažoncm stavu, h/botS mm.vniunl nahlctíova strana 3 kapsou a 
výsekem pro viožoái vtótky sandardolbo formátu. Parciální lak bude 
představovat max, 20% prodnl stran/ (oniatnl tfi strany /sou bos oaraůlnth 
\ L • 

.. ^ 41,000 49,6100 36,000 43,560 18,000 21,7800 X X X X X X X X X X 18000,00 21780,00 

e- «.* • . Brožura A41. 

. ' 
Obálka: papír 250 g/m2 kílda lesk. barevnost 4/4. lamino tesktó 1/0 
Vnilflil d.iít- papír 11bQlm2 kflaa lor.k. baroviiKt-/4, počat stran 12 
(astrontSTttwiCaat Sofw-vno3ť 4.'-'. abi!?.a fcal-erí-a 4,'a> 
DáteďodánistÍ3t(OvaPDF ' . 1 . 

21,660 23.8150 20,130 22,140 14,450 15,9000 10,360 11,400 X X X X X X X X 6438,00 7148,00 

• 

8 
Technické (drum Brožura A411. 

Brožuro V1, format A4 . . • 1 1 •• ."i - . 
- . • • • .. • •• • • • 

(24:strah^4vá^Nrď/^S4'4,;otólto'tar^'rioM^ 
Dala doaatnu tisková PDF 

43,100 54,0100 31,310 34,440 16,500 18,1500 y X 
. 

X X X X X X X X 16500,00 18150,00 

10... • Rota utitote . s . 
[mato&ko) 

í j. • • 
•  >  • »  *  » » • «  

Vnittnl east-papír 115g/m2knda lusk. barovnost 4/4, poCatutrattS-
celkem Cf slt.i •> 1,^! i.-cr- UV.-ccni l"-c\ i, I!-., \ 80,090 88,1000 43,030 54,000 40,800 44,8800 X X X X X X X X X X 24545,00 27000.00 

11. "• Stfodnl ikoly no 
Vysoitnů 

3rožuraA4 IV. 
(mstoaixs) 

•. . ' 
Obálka: pnplr 250 9>m2 krlda lesk; barovrtoit 4/4. lamino kisklo VO 
Vnitfn! 4aJ:t- papír 115 g'm2 kdda look, baiovnaat 4/4, poiot siraSC 
40 •'. S.r,: V: -,ro i .-tr-'.r-vx oi-.llca hi.il*1.. 1.-' 4 -1 
Data dodamo tisková PDF 

83,000 31,3000 52,300 58,130 23,400 32,3400 X X 12,898 14,1878 12,6900 13,3600 12,5800 13,8400 12,3900 13,6300 38634,00 42563 00 

12v . Rolo žad (metodika) 

Brožura V1. (ormatA4 
OMlkar papír 250 kfida bsk. barovnost 4/4, lamina faskle 1/0 
V/nittnl iait - papír 115g/m2 kfldo k'SK. baravno&l4/4, počot straSB 
C4 ••.c<n .-lvi'.1 :-0 sv;:: 4 J .!> 
Data dooamo Uskovů PDF 

X X 99,400 103,340 63,900 70,2900 44,130 48,540 36,470 40,120 24,8400 27,3200 16,4841 «.•» 16,2800 17,3100 131373.00 1450>30,00 

ti".. Workur 4. tlxii Srožura A4 Vl.Čůst 
A ^metodika) 

BrožuraV1.forinilA4 . 
Dbalkn: papi' 250 ginů klida louk. barsvnaut 4/4. lurrino kwklú 1/0 
VrilHnl iast-papír 115g/m2 kfida lesk, barevnou4/4, po£ot»tran 24 14 
stranyobálka 

Dota dodamo tlaková PDF 

300 41,948 46,1428 38,680 42,550 26,030 28,6300 17,310 19,040 X X X X X X X X 1Z584 00 13R43.00 

- Werkur5. tflda Brožura A4 VI. Část 
B<metodil<oJ. 

Eiroiura V.1. format A4 
ObůlteL (japir 250 řm2 k/Ida kisk. barovnost 4/4, lamino kiskki 1/D 
Vnitřní 4ast. papír 11Sg/m2 kfida lusk. barovnost 4/4. počat slian 16 + 4 
strany obilícd 

Data dodaimj tisKovn PDF 

300 33,180 36,5000 30,120 33,130 13,770 ? !,75iU) 13,000 14,300 X X X X X X X X 3354,00 10350.00 

is:. : Moikurfi. třída 3roiuraA4Vtvčůst 
C<meto'dlka);. 

» . • 
Obálka: papír 250ffm2 krlda louk. barovnost 4/4. lamina loskb 1(0 
Vntuni 44»t- papír 115g/m2 kildn lovk, burvvnost 4/4. pototstian poCot 

....•i .1 . 

. 33,180 36,5000 30,120 33,130 13,770 21,7500 13,000 U.303 X X X X X X X X 9954,00 10350,00 



H'czjra VI, íorra*. M 

kWwT.ťWa nt Tr)£\ . stran ie*4tlrsny obalka 

Data csdamo baková PDF 

33,180 36,5000 30,120 33,130 19,770 21,7500 13,000 14,300 X i X X X X X X X 9954,00 10950,00 

1 

Sbalfcn: papíf 2S0 tfm2 kfltfa lesk. batevnos: AíA. lamině krsklů 1/0 
I 

1 

Mc.kufe.lMi síran 32 *4 sírany obálko 50,991 56,0900 44.200 4<2,S20 27,850 30,6400 18,580 20,440 X X X X X X X X 15297,00 16827.00 

Kalpan '.ur. 24.G70 29,8500 15,200 I 18,390 9,8600 4,400 I 5,320 ' 3.170 ' 3,840 2.0600 
•  • •  

X X X X 10300.00 12463,00 

L Formal- 600 * 210 mm: SarevnosC 4/4 CMYK; Papír iSOfl\Kl-Sxlcrii •• 
vyslednýsh 100x 210fnm-^abalenfl harmonika" • í • 24,670 29,8500 

i 
15,200 18,390 W.1C.) 9,8600 4,400 5,320 3.170 3.840 2 0G0U ,«20 X * X X ,0300,0 124CJ.00 

] 
" 

Obálka, papír 250 pm2 kfida lesk. barcvncct 4/4. lamino fcskló 'JO 
Vmtmieisl-papír ".15glrr2 krida lesk. barevnost 44, počet straiSC : 

VySOÉinft fireiara A5 

ISSSS 

• y: X X X X 34,200 37,6200 21,300 23,430 

| 

17,400 19,140 14,1400 15,5500 

C 

11,5000 12,6500 9,3300 10,2630 93300,00 102630,00 

Ptodpckládany 
poíet <usu za rok 

(normal byt Cena při tisku v počtu 
kusů 4000 

Cena za 1 ks pří tisku 
v počtu kusů 8 000 

Cena při tisku 
kusů 12 

v poctu 
00 

_ Leták A 5 4 druhy x 1CG0 ks. čolkem <1000 KS letáku. 

4 druhy x 3000 ks celkem i2002 ks letáku 

1,255 1,5200 0,648 0,780 0,448 0,5421 X I X X X X 
• • •  .  • '  

X X X X X 5376,00 6505,00 

• 532580 00 Sb(j!>f2,CC 

Poznámka. BUŇKY OZANČENÉ ") BUDOU ROZHODUJÍCÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
BUŇKY S "X" NEVYPLŇUJTE, ZADAVATEL NEPŘEDPOKLÁDÁ OBJEDNÁVÁNÍ V UVEDENÉM POČTU 


